EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 035/2023
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO
PSICÓLOGO

ANDRIGO MILESKI, Secretário Municipal Interino de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação e classificação final, referente o Processo Seletivo Simplificado nº 035/2023 para contratação temporária de Psicólogo, como sendo:
CLASSIFICAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL
	Nº INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	3
	Ana Caroline Zuanazzi
	34,00
	1º

	1
	Pricieli Caccato
	25,95
	2º

	2
	Ana Carolina dos Santos Brum
	24,00
	3º

MARCELINO RAMOS, em 18 de janeiro de 2023.
ANDRIGO MILESKI
Secretário Interino de Administração.